1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中 國 電 力 國 際 發 展 有 限 公 司
China Power International Development Limited

（在香港註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：2380）

截至二零一九年十二月三十一日止年度年報的

補充公告

茲提述中國電力國際發展有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）

於二零二零年四月二十三日刊發的截至二零一九年十二月三十一日止年度之年報

（「二零一九年報」）。除另有界定者外，本公告所使用的全部詞彙應具有與二零

一九年報賦予該等詞彙的相同涵義。

除二零一九年報所顯示的資料外，本公司將就載列於二零一九年報第95頁之本集團

截至二零一九年十二月三十一日止年度的綜合收益表中「其他經營開支」人民幣

2,500,275,000元，提供進一步資料及明細（連同二零一八年比較數字）如下：

 截至十二月三十一日止年度

 二零一九年   二零一八年

 人民幣千元   人民幣千元

行政及銷售費用  552,980  370,733
稅金及附加費  316,761  266,517
發電及發熱相關成本  595,922  563,542
其他  165,192  61,856

已於附註 8「經營利潤」中披露的項目*
預付租賃款項攤銷  -  20,109
其他無形資產攤銷  50,884  3,086
核數師酬金  8,217  7,851
研究開發費用  77,729  18,019
租賃租金開支：
 －  設備  3,588  5,323
 －  租賃土地及樓宇  18,783  77,844
三供一業分離移交費用  209,882  -
存貨減值  -  10,367
應收一家合營公司款項和其他應收款項減值  290,406  34,585
水庫保養及使用費  135,241  125,917
購買未使用發電量指標的成本  74,690  7,167

總計  2,500,275  1,572,916

 2

*  按附註8「經營利潤」所披露，經營利潤是扣除若干項目後列賬，其詳情載列於

二零一九年報的綜合財務報表附註項下第137頁。

上述附加資料並不影響二零一九年報所載的任何其他資料，且除本公告所披露者外，

二零一九年報的其餘內容概無變動。

承董事局命

中國電力國際發展有限公司

主席

田鈞

香港，二零二零年八月十八日

於本公告日期，本公司董事為：執行董事田鈞及賀徙，非執行董事關綺鴻及汪先純，

以及獨立非執行董事鄺志強、李方及邱家賜。